

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St./11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires
CE DOCUMENT COMPORTE DES EXIGENCE
RELATIVES À LA SÉCURITÉ/ THIS
DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Construction Services Division/Division des services de
construction
11 Laurier St./11 Rue Laurier
3C2, Place du Portage
Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet East Pavil Rehab/Réhab de pavil est	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP748-142417/A	Amendment No. - N° modif. 009
Client Reference No. - N° de référence du client 20142417	Date 2014-07-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$FG-340-65223	
File No. - N° de dossier fg340.EP748-142417	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-08-07	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Brouillet, Richard	Buyer Id - Id de l'acheteur fg340
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-0457 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-8335
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA CENTRE BLOCK 111 WELLINGTON STREET OTTAWA, ON K1A 0S5	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment 9 to the solicitation is raised to show all questions and answers for all bidders to view. Question 66 through 73 are shown in this amendment.

Question 66:

Could you clarify the size of the attached panels and transformers? There doesn't appear to be any panel schedules on the drawings and no transformer size. I need this information to get an accurate price on the panel size and transformer.

Answer: Please bid according to plans and specifications. Refer to Section D5010, items 2.01 and 2.02

Question 67:

Would it be possible to get the bidders list for the above project?

Answer: No, this no longer possible

Question 68:

One of our trades is requesting a secondary job showing. Is this possible?

Answer: No

Question 69:

I am writing to you in regards to the above noted project, as I am a Sub-Contractor that does Asbestos Abatement. I was wondering, since the job has been extended, is there any chance of doing an onsite inspection to look over the Asbestos part?

Answer: No

Question 70:

Please provide clarification as to which tasks must be performed by the masonry conservator and which are to be performed by the stone mason with the masonry conservator's oversight?

Answer: Please bid according to plans and specifications. Refer to Section 01 43 17 item 1.05 and Part 3

Question 71:

Based on the way the specification reads, is it true that the masonry conservator must perform all work on the sculptural elements as per specification section 01 43 17 3.02.6 .1 -.5?

Answer: Yes. Please bid according to plans and specifications. Refer to Section 01 43 17 items 1.05.1.5 and 3.02.6

Question 72:

Must the masonry conservator perform the masonry consolidation as per specification section 01 43 17 3.02.7?

Answer: Yes. Please bid according to plans and specifications. Refer to Section 01 43 17 items 1.05 and 3.02.7

Question 73:

Must the masonry conservator perform items in specification section 01 43 17 3.02.8 .1-.8 or is it expected that the masonry conservator would oversee this work and the stone mason would implement it?

Answer: The intent is that the Masonry Conservator be responsible for the quality of the work. Please bid according to plans and specifications. Refer to Section 01 43 17 items 1.05 and 3.02.8